

شرط هند برای تسویه بدهی نفتی به ایران

دریافت پول فروش نفت به رویه پایان داد و خواستار دریافت پول فروش نفت به پالایشگاه‌های هندی به رویه شدیه گفته منابع دولتی، اگر چه تحریم‌های غربی علیه ایران برداشته شده است، همچنان مشکلاتی در کانال‌های بانکی وجود دارد که باعث شده پرداخت‌ها همچنان امکان پذیر نباشد. پالایشگاه‌هایی مانند اسلار اویل و شرکت پالایشگاه و پتروشیمی مانگلوور حدود ۶۵ میلیارد دلار بدهی به ایران دارند. پس از اینکه آمریکا و قدرتهای غربی با هدف تحت فشار قرار دادن تهران برای رها کردن برنامه هسته‌ای خود در سال ۲۰۱۱ کانال‌های پرداخت پول را مسدود کردند، بانک مرکزی هند پرداخت پول به ایران از طریق ترکیه را تسهیل کرد.



دریافت پول فروش نفت به رویه پایان داد و خواستار دریافت پول فروش نفت به پالایشگاه‌های هندی به رویه شدیه گفته منابع دولتی، اگر چه تحریم‌های غربی علیه ایران برداشته شده است، همچنان مشکلاتی در کانال‌های بانکی وجود دارد که باعث شده پرداخت‌ها همچنان امکان پذیر نباشد. پالایشگاه‌هایی مانند اسلار اویل و شرکت پالایشگاه و پتروشیمی مانگلوور حدود ۶۵ میلیارد دلار بدهی به ایران دارند. پس از اینکه آمریکا و قدرتهای غربی با هدف تحت فشار قرار دادن تهران برای رها کردن برنامه هسته‌ای خود در سال ۲۰۱۱ کانال‌های پرداخت پول را مسدود کردند، بانک مرکزی هند پرداخت پول به ایران از طریق ترکیه را تسهیل کرد.

رسانه‌های هندی به نقل از مقامات این کشور گزارش دادند هند به ایران اعلام کرده آماده است بدهی حدود ۶۵ میلیارد دلار خود بابت واردات نفت را سریع‌تر پرداخت کند. البته به شرطی که درباره کانال پرداخت شفافیت وجود داشته باشد. به گزارش ایسنا، پایگاه خبری اکونومیگ تایمز نوشت: با وجود اینکه ناندرامودی، نخست وزیر هند قرار است ماه جاری به ایران سفر کند، این پیام به ایران منتقل شده است. منابع دولتی اظهار کرده‌اند مذاکراتی در سطوح مختلف در دهلی نو و تهران در جریان است و دو طرف مطمئن هستند مسئله پرداخت بدهی به زودی حل می‌شود. ایران پس از اجرایی شدن برنامه برداشته شدن تحریم‌های بین‌المللی در ماه ژانویه، به سیستم سه ساله

بازار نفت تا یک سال آینده به توازن مجدد می‌رسد



سکوهای حفاری در آمریکا کاملاً کاهش یافته... ترمیم مجدد عرضه و تقاضا به نظر کاملاً محتمل است و این اتفاق تقریباً طی یک سال آینده رخ خواهد داد. «این ممکن است روند تحولات را تغییر دهد، اما از نظر ساختاری ما همچنان ذخایر نفتی بسیار بسیار زیادی خواهیم داشت.» مونیز گفت: با توجه به واکنش تولید کنندگان به قیمت‌های پایین نفت، انتظار می‌رود تولید آمریکا امسال نسبت به سال قبل ۶۰۰ هزار بشکه در روز کاهش یابد. گفتنی است که بسیاری از تحلیلگران بازار نفت بر این باورند که رویکرد عربستان در افزایش تولید نفت باعث اشباع شدن بازار نفت شده است.

ارنست مونیز، وزیر انرژی آمریکا گفت: انتظار دارد عرضه و تقاضای جهانی نفت طی حدود یک سال آینده مجدداً به توازن برسد. قیمت نفت که در اوایل سال ۲۰۱۶ به پایین ترین رقم در حدود ۱۳ سال گذشته رسیده بود، در ماه آوریل تحت تأثیر افسان دلار و کاهش تولید آمریکا نزدیک به ۲۰ درصد افزایش یافته است، اما با توجه به تداوم مازاد عرضه جهانی، فعالان بازار همچنان به ترمیم قابل توجه قیمت‌ها تردید دارند. مونیز پس از نشست گروه ۷ در ژاپن گفت: «من فکر می‌کنم افزایش اخیر قیمت‌ها چیزی نیست که شرکت‌ها مایل باشند روند کاهش سرمایه گذاری خود را به خاطر آن معکوس کنند.» تعداد

امضای ۱۹ سند همکاری میان ایران و کره جنوبی

توافقات مهم یک سفر تاریخی



کره جنوبی روز چهارشنبه اعلام کرد، به منظور گسترش بیشتر مبادلات دوجانبه، ایران و کره جنوبی موافقتنامه ای را به امضا رسانده اند که بر اساس آن شهروندان دو کشور اجازه خواهند داشت با گواهینامه رانندگی که در کشور خود گرفته اند، در کشور طرف مقابل نیز رانندگی کنند.

ایران بازار نهایی خودروهای کره ای نیست

اما با وجود آنکه ایران یکی از مهمترین بازارهای خودروهای کره ای محسوب می شود و محصولات کره ای از محبوبیت بالایی میان ایرانی‌ها برخوردار است. در همین حال، یک مقام وزارت صنعت عنوان کرده که دیگر بازار نهایی این محصولات نخواهد بود و از این جهت کار خودروسازان کره ای در بازار ایران سخت خواهد شد. وی ادامه داد: بر همین اساس صنعتی مانند خودروسازی نیز از این قاعده مستثنا نیستند و شرکت‌های بزرگی مانند هیوندای و کیا که سابقه حضور در بازار ایران را داشتند دیگر قرار نیست به سادگی گذشته به کار خود ادامه دهند و قطعاً باید وارد حوزه مشارکت در تولید و انتقال تکنولوژی شوند. از سوی دیگر معاون وزیر صنعت نیز عنوان کرده کره جنوبی دیگر نباید به عنوان یک بازار محصولات تمام شده خود نگاه کند.

کره جنوبی پرشمرد و افزود: دو کشور می‌توانند در این مناطق فعالیت‌های مشترکی در بخش‌های مختلف مانند انرژی، پتروشیمی و فولاد داشته باشند. رئیس جمهوری اضافه کرد: در جریان مذاکرات خود در زمینه برقراری صلح و ثبات در منطقه خاورمیانه، پایان جنگ در یمن و آغاز مذاکرات یمنی - یمنی برای استقرار امنیت در این کشور و نیز مبارزه دولت عراق به منظور پایان دادن تروریسم در این کشور و آینده سوریه با یکدیگر بحث و تبادل نظر کردیم. «پارک گئون هی» نیز در این نشست با اشاره به اینکه از زمان برقراری روابط دیپلماتیک تهران - سئول در سال ۱۹۶۲ میلادی تاکنون این نخستین دیدار رئیس جمهوری کره جنوبی از ایران است، اظهار داشت: از زمانی که فصل جدیدی در توسعه روابط ایران با جامعه بین‌المللی آغاز شده این سفر مهم و تاریخی انجام می‌شود و دو طرف علاقه‌مند هستیم که مناسبات و همکاری‌های خود را در بخش‌های مختلف هر چه بیشتر گسترش دهیم. وی با اشاره به ترسیم چشم‌اندازی از روند توسعه روابط تهران - سئول گفت: در جریان این سفر نخستین بیانیه مشترک دو کشور صادر خواهد شد و این می‌تواند راهنمای خوبی برای توسعه روابط تهران - سئول باشد. خانم «پارک» افزود: به زودی پرواز مستقیم تهران - سئول با هدف تسهیل در رفت و آمد تجار و مردم دو کشور برقرار خواهد شد. رئیس جمهوری کره جنوبی همچنین با تأکید بر ضرورت حفظ صلح و ثبات در منطقه، از تلاش‌ها و نقش آفرینی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش صلح و ثبات در منطقه به ویژه حمایت و کمک به اورگان افغانستانی تقدیر کرد. وی با اشاره به اینکه «سئول به روابط با ایران از دیدگاه توسعه بلندمدت همکاری می‌نگرد و نه کوتاه مدت»، گفت: همکاری‌های اقتصادی میان دو کشور پیشرفت‌هایی داشته، اما خواستار آن هستیم که با زیربنا و سازمانی محکم تر، در راستای توسعه روابط گام برداریم.

اهدات برج کره‌ای در ایران

در ادامه توافق میان تهران و سئول قرار شد تا یک برج تجاری برای ترویج فرهنگ کره ای و فروش محصولات این کشور در ایران احداث شود. این خیر به نقل از یک مقام دفتر ریاست جمهوری کره اعلام شده است. بر اساس اعلام دفتر ریاست جمهوری کره، در این برج همچنین رستوران‌ها و مراکز خرید کره ای، غذاها، لوازم آرایشی و دیگر کالاها کره ای عرضه خواهد شد. کره جنوبی اعلام کرده که برج کره (کی تاوون) می‌تواند به قطب ترویج فرهنگ کره ای در ایران تبدیل شود و به افزایش فروش محصولات کره ای در جمهوری آذربایجان و دیگر کشورهای همسایه ایران کمک کند.

تصمیمی برای تعمیق روابط

در حالی که رئیس جمهوری کره در سفری مهم هم‌اکنون در تهران به سر می‌برد، اما چندی پیش خبر موافقتنامه میان دو کشور بسیار جالب توجه بود و در شبکه‌های مجازی بازتاب گسترده ای داشت. بر اساس این توافقنامه، شهروندان دو کشور اجازه خواهند داشت با گواهینامه رانندگی ای که در کشور خود گرفته اند، در کشور طرف مقابل نیز رانندگی کنند. وزارت امور خارجه

آفتاب‌بزد-گروه اقتصادی رئیس‌جمهوری کره جنوبی که برای انجام سفر مهم و تاریخی خود در صدر هیئتی بلندپایه در تهران به سر می‌برد با حسن روحانی دیدار کرد. به گزارش آفتاب بزد، سفر پارک گئون هی به همراه یک هیئت ۲۳ نفری با هدف گسترش روابط اقتصادی و سیاسی از آن جهت بی سابقه است که این اولین سفر یک رئیس‌جمهوری کره به ایران از زمان برقراری روابط دیپلماتیک میان آنها در سال ۱۹۶۲ میلادی محسوب می‌شود.

امضای ۱۹ سند همکاری

رئیس جمهوری کره جنوبی که روز یکشنبه در بدو ورود خود به فرودگاه مهرآباد تهران مورد استقبال محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعت قرار گرفت، روز گذشته با استقبال رسمی روحانی در کاخ سعدآباد روبه رو شد. در ملاقات روحانی و گئون هی که حضور بسیاری از مقامات عالی رتبه نیز انجام شد، ۱۹ سند همکاری امضا شد. موافقتنامه‌های امضا شده بود که کشور در بخش‌های حمل و نقل دریایی، امور زیربنایی، نفت، گاز، طبیعی، پالایشگاه و پتروشیمی منابع آب، توسعه انرژی الکتریکی و صنایع جدید انرژی، ماهیگیری و آبیان، علوم و تکنولوژی، توسعه بنادر، مرابتهای بهداشتی و علوم پزشکی، تکنولوژی‌های فرهنگی، استرداد مجرمین و صنایع خلاق بودند. هدف گذاری برای افزایش سه برابری رقم مبادلات تجاری دو رئیس جمهور پس از مراسم امضای توافقنامه در نشستی مشترک بر ضرورت تعمیق روابط تهران و سئول تأکید کردند. روحانی در این نشست با تأکید بر تصمیم تهران و سئول برای تبدیل روابط تجاری دو کشور به روابط راهبردی و ریشه‌دار اقتصادی اظهار داشت: دو طرف تصمیم گرفتیم سطح روابط اقتصادی خود را به سه برابر میزان موجود یعنی ۱۸ میلیارد دلار افزایش دهیم. روحانی گفت: روابط جمهوری اسلامی ایران و کره جنوبی به عنوان دو کشور مهم در منطقه خاورمیانه و شرق آسیا بسیار حائز اهمیت است و دو کشور طی ۵۴ سال گذشته همواره از روابط مثبت و سازنده‌ای برخوردار بودند. رئیس جمهوری با بیان اینکه ایران و کره جنوبی از تمدن دیرینه و کهن برخوردار هستند، افزود: روابط دو کشور در دهه‌های گذشته، دو ملت و بخش‌های اقتصاد دو کشور را با یکدیگر آشناتر کرده است.

رئیس دولت تدبیر و امید با بیان اینکه در جریان سفر خانم «پارک گئون هی» به ایران توافقات مهمی انجام شده است، گفت: یکی از این توافقات تبدیل روابط تجاری دو کشور به روابط راهبردی و ریشه‌دار است که برای ایجاد این تحول بزرگ، شرکت‌های کره جنوبی به سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های مشترک اقتصادی با ایران مبادرت خواهند کرد و در کنار این فعالیت‌ها، فناوری‌های پیشرفته وارد ایران خواهد شد. دکتر روحانی با اشاره به اینکه زمینه‌های بسیار فراوانی برای فعالیت کارآفرینان کره‌ای در بخش‌های مختلف از جمله نفت، گاز، صنعت، معدن و امور زیربنایی وجود دارد، اظهار داشت: ۱۹ سند بین مقامات دولتی دو کشور به امضا رسید و اسناد متعدد دیگری نیز توسط بخش‌های خصوصی ایران و کره جنوبی به امضا خواهد رسید و دو طرف تصمیم گرفتیم رقم مبادلات تجاری خود را از حدود ۶ میلیارد دلار کنونی به سه برابر یعنی ۱۸ میلیارد دلار افزایش دهیم. دکتر روحانی در بخش دیگری از سخنان خود امنیت شبه جزیره کره و خاورمیانه را برای توسعه هر چه بیشتر روابط دو کشور بسیار حائز اهمیت دانست و تصریح کرد: ایران خواهان صلح و ثبات در شبه جزیره کره است و به طور اصولی با هرگونه ساخت سلاح کشتار جمعی مخالفیم. خواست‌ماری شدن جهان از سلاح کشتار جمعی و هسته‌ای به ویژه در شبه جزیره کره و منطقه خاورمیانه است. دکتر روحانی بنادر جنوب کشور و از جمله بندر چابک در ساحل دریای عمان را منطقه ای مناسب برای سرمایه گذاری‌های مشترک ایران و

خودزنی بازیگران زن!

ادامه از صفحه اول:

دچار بیکاری و نادیده‌انگاری شده اند که البته برخی (اندک و انگشت شمار)، وجود چنین مسائلی را تأیید و برخی اساساً وجود آن را کتمان کرده اند و حتی در واکنش به آن گفته‌اند: «ما تاکنون چنین پیشنهادهایی نداشته‌ایم!» یا اینکه «پیشنهاددهندگان، می‌دانند به چه کسانی پیشنهادات اینچنینی بدهند!».

در چند ماهه اخیر اما با شروع مهاجرت برخی از بازیگران معروف و حتی نه چندان مطرح سینما و تلویزیون، با مصاحبه‌هایی مواجه شدیم که دلیل مهاجرتشان، فرار از فساد درونی سینما است که این چنین ادعاهایی چندان مورد قبول اهالی سینما قرار نگرفته است و اما «تامه اعتراضی ۳۰ بازیگر زن» که ناگهان فضای رسانه‌های دیداری و شنیداری ما را به تصرف خود در آورد، اندکی با تمامی گونه‌های پرشمرده شده تفاوت دارد.

نامه مذکور اگر چه به نام ۳۰ بازیگر زن در فضای رسانه‌ای کشور در حال دست به دست شدن است اما تنها دو اسم از میان آن ۳۰ اسم به بیرون درز کرده است: نامه‌ای که خطاب به معاونت معاون سیمای سازمان صدا و سیما نوشته شده و همین موضوع نیز در آذهنان سولات بیشماری را به وجود آورده است. البته، نام این امضا کنند نام و محتوای بهت برانگیز نامه که بیشتر به یک «خود زنی دسته جمعی» شبیه است تا به یک «اعتراض صنفی»، معلوم بود که خیلی زود واکنش‌هایی را به دنبال خواهد داشت برای نمونه رؤیا تیموریان (تاج الملوک شب دهم) که نمی‌توان هنر بازیگری او را زیر سؤال برد و تجربه همکاری با صدا و سیما و شرکت در پروژه‌های سینمایی را دارد می‌گوید: «اولا که من و خیلی‌های دیگر هم متاهلیم اما تاهلمان مانع از ادامه روند کارمان نشده است پس بسیاری از گذارهایی که در این نامه آمده را قبول ندارم. ثانیاً اگر هم بی اخلاقی توسط فردی و یا در جایی اتفاق بیفتد نباید با اتکا به آن با آبروی سایرین بازی کرد. این طور رفتارها که من آن را نسنجیده می‌دانم باعث می‌شود که

نه تنها ذهن برخی از مردم نسبت به سینما و تلویزیون تیره شود و مسیر ورود خیلی‌ها از جمله دختران جوان به این عرصه بسته شود بلکه زمینه پنهان تراشی بعضی‌ها را برای سنگ انداختن جلو فعالیت دیگران آماده کند. این نامه را توهین به خود امضا کننده‌ها و سایر زنان و مردان فعال در عرصه سینما و تلویزیونی می‌دانم و واقعا نمی‌فهمم دلیل این کارهای نسنجیده چیست»

فارغ از واکنش‌های بعدی با نگاهی به محتوای نامه مورد نظر، باید گفت که اولاً نمی‌توانیم بفهمیم اساساً بین تاهل و بیکاری بازیگران زن چه ارتباطی می‌تواند وجود داشته باشد؛ ثانیاً اگر مخاطب معاون سیمای سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران بوده دیگر چه نیازی به انتشار علنی احساس شده است و در نهایت پشت این خود زنی بر اینهام! که مرتبه بر اهمیت و قابل احترام «تاهل» را زیر سؤال برده است چه مسائلی که ذهن مخاطب را از پذیرش این نامه دچار تردیدهایی جدی می‌کند؛ شاید قبل از هر چیزی باید به اصالت نامه شک کرد تا پنهان مانده‌هایی دیگر!

از کره‌ای‌ها چه خواهیم

ادامه از صفحه اول:

که ما خواهان تولید مشترک هستیم. البته هدف ما از تولید مشترک باید تولیداتی با استفاده از تکنولوژی‌های روز دنیا باشد. نه اینکه با استفاده از تکنولوژی‌های قدیمی کره در اینجا تولید مشترک کنیم. اگر تولیدات مشترک با کره‌ای‌ها با بهره‌گیری از فناوری‌های روز دنیا در ایران انجام شود این تولیدات هم جایگویی بازار ایران خواهد بود و هم امکان صادرات آنها به بازارهای منطقه و سایر بازارهای بین‌المللی فراهم خواهد شد. البته در کنار این موضوع، ما باید به دنبال افزایش صادرات غیرنفتی خود به کره جنوبی به ویژه در بخش‌های پتروشیمی و صنعتی باشیم.

غیبت معنا دار شیخ نور

ادامه از صفحه اول:

که از جانب همه جناح‌های فکری و سیاسی موجود، مورد تکریم و احترام واقع گردیده‌اند، بدیهی است که منش پیش گفته این شخصیت موثر انقلاب اسلامی را افراد تندرو و افراطی برننابیده و هم از این رو، بارها مورد آماج تهمت‌های نارواي اشخاص مذکور و احترافیون از مسیر انقلاب اسلامی، قرار گرفته‌اند.

در حال حاضر و در فضای جدید پس‌ابرجام و پس از حماسه پرشور مردم شریف ایران در هفتم اسفندماه در پای صندوق‌های رای که شاهد ورود افراد معتدل، عقل‌گرا و مستقل به خانه ملت هستیم، بر عقلای نظام فرض است که از تجربیات و توانمندی‌های این یار دیرین امام و رهبری بیش از پیش استفاده نمایند.

وقتی ایشان در سال ۱۳۷۸ از امورات سیاسی کشور اعلام کناره گیری کردند و پیشنهاد ایجاد اتاق فکر، متشکل از همه جناح‌های سیاسی کشور را مطرح نمودند، کمتر کسی به اهمیت این موضوع بسیار مهم پی برده بود، لیکن در عرصه زمانی حال و با توجه به شرایط حساس منطقه ای و جهانی بیش از گذشته، نیازمند برپایی این اتاق فکر می‌باشیم تا شاهد روزی باشیم که همه دلسوزان نظام اعم از چپ، راست و میانه در کنار هم و دست در دست هم برای سازندگی کشور عزیزمان و درجهت حل مشکلات مردم شریف و قدرشناس ایران اسلامی که در همه صحنه‌های انقلاب اسلامی در کنار مسئولان خدوم و پشتیبان انقلاب اسلامی بوده‌اند، گام برداشته و روز به روز شاهد اعتلای بیشتر نام ایران و ایرانی بر تارک جهان باشیم. ان شاء...!

ر دکاهش قیمت بیسکویت و شیرینی

مقرر شده به نانی‌های آزادبزر و صنایع مرتبط با آرد نیز گندم به قیمت دولتی ارائه شود، اما رئیس انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات می‌گوید تغییر خاصی در این زمینه صورت نگرفته و شرایط فقط به حال قبل برگشته است، لذا قرار نیست کاهش قیمتی در محصولات این بخش داشته باشیم و در عین حال افزایش قیمت هم نداریم. به گزارش ایسنا، جمشید مغازه‌ای درباره کاهش قیمت گندم برای صنایع مرتبط با این ماده غذایی، اظهار کرد: در حقیقت تغییر قیمت خاصی در این بخش اتفاق نیفتاده و تنها ما به دو ماه تلاش موفق شدیم که قیمت را به روال سابق بازگردانیم. وی با بیان اینکه قیمت گندم از ۸۵۰ تومان برای این صنعت به ۱۲۶۰ تومان رسید، ادامه داد: به این ترتیب قیمت آرد مصرفی در صنایع ما به بیش از ۱۵۰۰ تومان افزایش یافت که برای ما مشکل ایجاد می‌کرد. رئیس انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات افزود: با پیگیری‌هایی که در دو ماه اخیر انجام دادیم موفق شدیم، مسئولان را قانع کنیم که گندم با قیمت ۹۰۰ تومان در اختیارمان قرار گیرد که به این ترتیب شرایط برای این صنعت همانند قبل می‌شود. به گفته مغازه‌ای، به این ترتیب صنایع تولیدکننده بیسکویت و شیرینی بار دیگر می‌توانند آرد را با همان قیمت ۱۱۵۰ تومان خریداری کنند. وی با بیان اینکه قرار نیست کاهش قیمتی در این حوزه اتفاق بیفتد، گفت: در عین حال حاکم بر صنایع سبب می‌شود که برنامه‌ای برای افزایش قیمت هم نداشته باشیم، چراکه افزایش قیمت در این شرایط خودزنی است. رئیس انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات تصریح کرد: این در حالی است که قیمت سایر موارد ذخیل در تولید در سال جاری با افزایش همراه بوده است- به طوری که قیمت شکر از ۲۱۵۰ تومان به ۲۵۰۰ تومان رسیده است و شکر ۲۱۵۰ تومانی دیگر پیدا نمی‌شود.

مسکن

مظاهریان: امسال، سال خروج از رکود مسکن است

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: بر اساس مجوز جدید بانک مرکزی همه بانک‌ها می‌توانند اقدام به فروش اوراق حق تقدم تسهیلات مسکنی (تسه) کنند که این فرآیند به افزایش میزان سرمایه‌گذاری در بخش مسکن کمک می‌کند. به گزارش ایسنا، حامد مظاهریان در خصوص نقش مجوزهای جدید بانک مرکزی در رونق بازار مسکن گفت: بر اساس مجوز جدید بانک مرکزی همه بانک‌ها می‌توانند اقدام به فروش اوراق حق تقدم تسهیلات مسکن (تسه) کنند و این اقدام از انحصار بانک مسکن خارج شده است. این کار کمک می‌کند تا میزان سرمایه‌گذاری در بخش مسکن، همچنین اعطای تسهیلات در این بخش افزایش یابد. وی درسرازه لزوم تدوین آیین‌نامه جدید برای محبت دوم مقررات ملی ساختمان به پایگاه خبری وزارت شهرسازی اظهار کرد: آیین‌نامه موجود نقاط ضعفی از جمله سرعت بسیار پایین ساخت و ساز، صدور مجوز ساختمانی در یک پروسه طولانی و تحمیل هزینه‌های غیرضروری برای تولیدکننده و سازنده را داراست. در حال حاضر بعد از گذشت دو دهه از عمر این آیین‌نامه، این فرآیند نیازمند یک بازنگری جدی است که این بازنگری انجام شده و در هیئت دولت تحت عنوان آیین‌نامه کنترل ساختمان در حال بررسی است. آیین‌نامه کنترل ساختمان در صورت تصویب، همه فعالیت‌های اداری، نظارت‌ها و کنترل‌ها در بخش ساختمان را تنظیم می‌کند که با توجه به تجربه دو دهه گذشته داخلی، همچنین تجارب جهانی تدوین شده است و امیدواریم نظام ساخت و ساز کارآمدتری را با اجرای آن در ایران شاهد باشیم.

هشدار درباره دوام خانواده

ادامه از صفحه اول:

فضای بیرونی به‌صورت تقلیدی از سوی برخی افراد جامعه مورد پذیرش قرار گرفته است که اگر ارزش‌های اصلی جامعه نتواند با آن مقابله کند ممکن است به تزلزل فرهنگی منتهی شود. درحالت تزلزل فرهنگی جامعه با دوگانگی ارزشی روبه‌رو می‌شود و ارزش‌های اصلی جامعه ایران مانند تشکیل خانواده ودواج استقرار خود را از دست می‌دهند. ۴- دوام زندگی در جامعه ما به شدت آسیب پذیر شده است. زیرا عبور از جامعه سنتی نهادحکمت و ریش سفیدی را برای حل مسائلی خانواده‌ها از میان برداشته است و نهاد دیگری برای شرایط امروزی جامعه جایگزین آن نشده است. ۵- عدم وجود مکانیزم شناخت امکان ازدواج را کاهش داده است. مکانیزم‌های شناخت پیش از ازدواج که در جوامع دیگر پذیرفته شده است. از سوی دیگر روش‌هایی منطبق با ارزش‌های جامعه ایرانی معرفی و تبلیغ نشده است. ۶- علیرغم حضور نهادها و رسانه‌های متنوع فعال در حوزه خانواده، به نظر می‌رسد هیچ کس به‌ویژه وظایف اصلی خود درباره این نهاد آگاه نیستند، یا عمداً و از روی عاقبت طلبی به مسائلی اساسی این حوزه ورود پیدا نمی‌کنند. جای خالی پژوهش‌های علمی جهت شناخت مسائلی اساسی خانواده ایرانی و ارائه راهکار متناسب با این شناخت‌ها کاملاً محسوس است. انتظار این است که نهادها و رسانه‌ها در راستای دوام و پایداری خانواده ایرانی تلاش کنند و برنامه ای برای پیشرفت در این حوزه تدوین گردیده، پیگیری و اجرا شود تا دست کم خسارت‌های این سیل بنیان کن تقلیل یابد. هر چند به نظر می‌رسد می‌توان با بهره گیری از الگوی درخشان خانواده ایرانی و معرفی آن، شرایط امروز جامعه و جهان را به فرصتی برای کشور و تأثیر گذاری بر سایر جوامع تبدیل کرد.



به بهانه حضور رئیس‌جمهور کره در تهران همان طور که در تهران خیابانی به نام سئول وجود دارد در شهر سئول پایتخت کره جنوبی نیز خیابانی به نام تهران وجود دارد.



حجاب رئیس‌جمهور کره جنوبی در تهران حجاب خانم پارک هی در تهران مورد توجه بسیاری از رسانه‌ها قرار گرفته است. او در صدر هیئتی بلند پایه برای گسترش مناسبات اقتصادی به تهران آمده است

قاب